G157 o łącznej powierzchni 3,79 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Oleśnicy V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1E/00039561/6, oraz 
zlokalizowane tam urządzenia, maszyny i inne rzeczy ruchome a także należności masy z tytułu czynszów 
dzietżawnych

za kwotę łączną nie niższa niż 
1.900.000,00 zł 

(jeden milion dziewięćset tysięcy złotych),
Nieruchomość jest obciążona hipotekami, które podlegają wykreśleniu z mocy prawa 

na zasadzie określonej w art. 313 ust. 2 Prawa upadłościowego i naprawczego.

Warunki udziału w sprzedaży:

1. Szczegółowe warunki jakim powinna odpowiadać oferta , w tym konieczność złożenia stosownych